МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

И
ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИИ

И
СЕРВИСА».

ПРИКАЗ

30.06. 2021 года. № 258а

06 утверждении положенийо реализации
антикоррупционной политики в Учреждении.

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального законаот 29 декабря 2012 года №
273-ФЗ «Об образованиив Российской Федерации», Закона Ульяновской области №89-30 от
20.07.2012 года №О противодействии коррупцни в Ульяновской области», приказа
Министерства образования и науки Ульяновской области от 14.11.2008 года №765 «О
типовых мерах по предупреждению коррупции в учреждениях, находящихся в ведении
Министерства образования Ульяновской области», Устава Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить локальный акт № 641 «Положение о Комиссии по

антикоррупционной политике Учреждения» областного государственного бюджетного
професспонального образовательного учреждения «Большенагаткинского техникума
технологии и сервиса».

2. Утвердить локальный акт № 6.4.2. «Положение о конфликте интересов»
областного государственного бюджетного професснонального образовательного учреждения
«Большенагаткинского техникума технологииисервиса».

3. Утвердить локальный акт № 6.4.3. «Положение о комиссии по урегулированию
конфликта интересов» областного государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Большенагаткинского техникума технологии и сервиса».

4.Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов областного
государственного бюджетного  профессионального образовательного учреждения
«Большенагаткинского техникума технологии и сервиса» (приложение № 1)

5.Считать недействительнымис 30.06.2021года следующие локальные акты:
- №64. Антикоррупционная политика, утвержденная приказом №181 от 19.05.2016;
-№6.4.1. Положение о конфликте интересов, утвержденное приказом №181 от 19.05.2016г.;
-№6.4.2. Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов, утвержденное
приказом №181 от 19.05.2016;

6. Заместителю директора по УВР довести приказ до работников и разместить на.
официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
настоящий приказ и вышеуказанные нормативно-правовые акты.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 2 ление" А.Ф. Саланов.

укеееоневьаелья. ве ретеа,2.27

Приложение №1 .к приказу №258а от 30.06.2021.

СОСТАВ КОМИССИИ
по урегулированию конфликта интересов вобластном государственном бюджетном

профессиональном образовательном учреждении«Большенагаткинский техникум технологии и сервиса»

Председатель - Саланов А.Ф. директор техникума.

Члены Комиссии:

Горлова Е.А. , преподаватель, прелоедатель профсоюзного комитета техникума;Любавина Т.Ю., заместитель директора по УР
Филиппова С. Г.., преподаватель юрист;

Секретарь Комиссии — Немова Т.В., специалист по кадрам.

Привлекаемый Эксперт-специалист.